
 



Séjour/salon
S.HAB 30.19m²
S.Utile 32.54m²

CARRELAGE
EVOLUTION

Entrée
S.HAB 8.43m²
CARRELAGE
EVOLUTION

WC1
S.HAB 1.38m²
CARRELAGE
EVOLUTION

Cuisine
S.HAB 7.71m²
CARRELAGE
EVOLUTION

Cellier
S.HAB 7.22m²
CARRELAGE
EVOLUTION

Garage
S.Ann. 19.67m²

Béton brut

Poutre préfa avec retombée

Sol fini
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Poutre BA avec retombée

Surface habitable:
rdch : 54.93m²
étage : 46.31m²
annexe : 19.67m²
TOTAL : 101.24m²

PAC
Air / Eau

60/9589

77
1

100

ISO83X
204

PAC

ISO83X
204

39
7

33
0

376

52
3

18
6

25
7

Surface plancher:
rdch : 63.71m²
étage : 51.85m²
annexe : 19.67m²
TOTAL : 115.56m²
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Habillage de la PAC en bois

PORTE D'ENTREE ALU
avec tierce/ vitrage securit

bicolore ral 7016 ext/ int blanc

OF/OB PVC
bicolore ral 7016 ext/ int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO

 Châssis COULISSANT ALU
bicolore ral 7016 ext/int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO

 COULISSANT ALU
bicolore ral 7016 ext/ int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO

 COULISSANT ALU
bicolore ral 7016 ext/int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO

PORTE DE SERVICE Alu
AVEC OCCULUS

vitrage securit
bicolore ral 7016 ext /int blanc

PORTE DE GARAGE SECTIONNELLE
motorisée

monocolore ral 7016
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 garde-corps en placo
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All.110

All.110

PP
73

X2
04

PP73X204

All.110

Bains
S.HAB 7.52m²
CARRELAGE
EVOLUTION

Chambre 1
S.HAB 11.60m²

PARQUET
EVOLUTION

Chambre 2
S.HAB 11.15m²

PARQUET
EVOLUTION

Chambre 3
S.HAB 11.53m²

PARQUET
EVOLUTION

WC2
S.HAB 1.42m²
CARRELAGE
EVOLUTION

All.130 All.110

160120/1057660/9577160/105151
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placard

90

Dgt
S.HAB 3.09m²

PARQUET
EVOLUTION

Sol fini
+2.98

étagère

F' F
G

G

placard placard
vide sur entrée

PP73X204

PP73X204 PP73X204

Toit terrasse N/A
Solivage bois +
osb22mm+étanchéité  et
effigreen 60mm

vmc cellier
vmc cuisine

vmc wc

OF/OB PVC
bicolore ral 7016 ext/int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO

 Châssis COULISSANT ALU
bicolore ral 7016 ext/int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO
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 Châssis COULISSANT ALU
bicolore ral 7016 ext/int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO

 Châssis COULISSANT ALU
bicolore ral 7016 ext/int blanc

COFFRE TUNNEL - VR ELEC IO
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	Feuilles et vues
	MACROLOT 11 COURSEULLES-PCMI PLAN A RDC (2)

	Feuilles et vues
	MACROLOT 11 COURSEULLES-PCMI PLAN A R+1 (2)


